ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THỊ XÃ AN NHƠN                               Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

    Số:           /UBND                            An Nhơn, ngày      tháng    năm 2025

V/v chủ trương lập quy hoạch
chi tiết theo quy trình rút gọn 02
công viên Bắc đường đê bao
phường Bình Định

                                             Kính gửi:
- Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thị xã;

              - Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

 Xét đề nghị của Phòng Quản lý đô thị thị xã tại Báo cáo số 22/BC-QLĐT
ngày 05/02/2025 về việc đề xuất chủ trương lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ
1/500 các công trình Khu thể dục thể thao trung tâm thị xã, Quảng trường phía
Đông khu liên hợp thể thao, công viên cây xanh thuộc kế hoạch đầu tư công năm
2025 (nguồn vốn ngân sách do thị xã quản lý); Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến
như sau:

1. Đồng ý chủ trương lập Quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn 02 công
viên Bắc đường đê bao phường Bình Định theo như đề xuất của Phòng Quản lý đô
thị thị xã; cụ thể như sau:

 - Tên đồ án: Quy hoạch chi tiết theo quy trình rút gọn 02 công viên Bắc
đường đê bao phường Bình Định.

 - Địa điểm: Phường Bình Định, thị xã An Nhơn.

 - Quy mô lập quy hoạch 02 công viên khoảng 2,21ha; với quy mô và giới
cận cụ thể như sau:

 * Vị trí 1:

 + Phía Đông giáp đường quy hoạch số 8 (Lương Ngọc Luyến) và khu đất
hiện trạng; phía Tây giáp đường quy hoạch (Đinh Công Tráng); phía Nam giáp
đường quy hoạch số 4 (Nguyễn Thông); phía Bắc giáp đường quy hoạch số 8
(Lương Ngọc Luyến);

  + Quy mô lập quy hoạch: Khoảng 1,2ha.

  * Vị trí 2:

 + Phía Đông giáp đường quy hoạch (Đinh Công Tráng); phía Tây giáp
đường quy hoạch ĐS7 (Mai Xuân Thưởng); phía Nam giáp đường quy hoạch ĐS3
(Lê Trung Đình); phía Bắc giáp đường quy hoạch ĐS4 (Nguyễn Thông).

  + Quy mô lập quy hoạch: Khoảng 1,01ha.

 (Có đính kèm vị trí 02 khu vực lập quy hoạch)

 2. Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thị xã làm đại diện chủ đầu tư,
tham mưu UBND thị xã lập quy hoạch đồ án nêu trên theo đúng quy định hiện
hành.

2

 3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tham mưu UBND thị xã bố trí
kinh phí lập quy hoạch các đồ án nêu trên theo đúng quy định hiện hành.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ thị xã, Phòng Tài chính - Kế
hoạch thị xã và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT. UBND thị xã;
- Phòng Quản lý đô thị;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- UBND phường Bình Định;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		2025-02-05T11:25:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T07:41:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-06T13:02:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:17:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:17:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:17:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T15:17:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!